



24/11446/2020

Goczałkowice - Zdrój dn. 31.08.2020r.

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mebli i wyposażenia do obiektów
sanatoryjnych Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP-6-
D/2020)**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SIWZ o treści :

1. Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60mb?

Odpowiedź:

Samochód ciężarowy typu TIR nie podjedzie bezpośrednio pod budynki Uzdrowiska lecz jedynie w ich rejon w obrębie ul. Uzdrowskiej. Dojazd do ulicy Uzdrowskiej możliwy jest od strony Pszczyny, natomiast kwestia określenia możliwego przejazdu ulicami Goczałkowic - Zdroju oraz innych miejscowości leży po stronie Wykonawcy.

2. Czy wszystkie trzy ośrodki znajdują się pod jednym adresem czy są to trzy różne lokalizacje?

Odpowiedź:

Pawilon Azalia (ul. Uzdrowska 58), Magnolia (ul. Uzdrowska 50) oraz Limba (Uzdrowska 42,44) znajdują się w jednym kompleksie Uzdrowiska.

3. Zamawiający nie opisuje materiału z jakiego ma zostać wykonane łóżko hotelowe. Co Zamawiający rozumie poprzez określenie łóżko zmywalne? Czy łóżko ma być wykonane z płyty melaminowanej czy ma zostać obite zmywalną tkaniną? Jest to informacja niezbędna do sporządzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedź:

Z uwagi na prowadzoną działalność leczniczą w budynkach Uzdrowiska meble muszą być wykonane z materiałów umożliwiających łatwe utrzymanie w czystości i ich dezynfekcję (np. drewno, stal). Ponadto Zamawiający dodatkowo informuje, że wysokość górnej powierzchni materaca po złożeniu łóżka musi wynosić 55 cm +/- 2cm z materacem o wysokości 20-22 cm a jego konstrukcja musi umożliwić dostęp do powierzchni podłogi pod łóżkiem w celu utrzymania czystości.

4. Krzesło - krzesło opisane jako zmywalne - Co Zamawiający przez to rozumie? Proszę o załączenie zdjęcia poglądowego, opisu materiału z jakiego ma być wykonane - tworzywo sztuczne/drewno/metal?

Odpowiedź:

Z uwagi na prowadzoną działalność leczniczą w budynkach Uzdrowiska meble muszą być wykonane z materiałów umożliwiających łatwe utrzymanie w czystości i ich dezynfekcję (np. drewno, stal).

5. Pawilon Limba - załącznik nr 4 do SIWZ zawiera informację, że 58 pokoi jest do malowania, a 55 pokoi do zerwania boazerii. Czy prace te podlegają pod to postępowanie przetargowe?

Okleń



Odpowiedź:

Przed dostawą wyposażenia będą wykonywane prace remontowe w ramach innego postępowania.

6. W formularzu cenowym brak jest suszarki na kaloryfer oraz narzuty, firany i zasłony występującej w opisie wyposażenia. Czy wchodzi one w skład elementów, które należy dostarczyć?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wyłącznie asortyment ujęty w formularzu asortymentowo - cenowym.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowska Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.

Tomasz Kordon

Alina